
1 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 
COMUNA APA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI APA 
 
 

      HOTĂRÂREA   Nr:  4 / 30.01.2020 
privind desemnarea  a 2  consilieri locali, care vor face parte din comisia de  evaluarea 

performanțelor individuale ale secretarului general al U.A.T. Apa, pentru activitatea desfășurată 

în anul 2019 

 Consiliul local al comunei Apa, judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30.01.2020. 
 Având în vedere: 
 - Referatul de aprobare nr.62/16.01.2020 a primarului comunei APA  la prezentul proiect 
de hotărâre; Raportul compartimentului de resort nr 63/16.01.2020, Raportul comisiei de 
specialitate din cadrul C.L., 
 În conformitate cu prevederile art.485 alin.(5) și a Anexei 6 din O.U.G. nr.57/2019 privind 
Codul administrativ , cu modificările și completările ulterioare, coroborat cu  
 În temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.a) coroborate cu cele ale art.139 alin.(1) din 
OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ,cu modificările și completările ulterioare, 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

           
 Art.1. Se desemnează din partea Consiliului Local al Comunei Apa în vederea constituirii 
comisiei de evaluare a performanțelor individuale ale secretarului general al U.A.T. Apa, pentru 
activitatea desfășurată în anul 2019, doamnele, consilieri locali: 

1. Olari Delia-Angela    și 
2. Blaga Luminița-Gabriela  

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul Comunei 

APA . 
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului – Judeţul Satu Mare, 

persoanelor nominalizate și se va aduce la cunoștință publică prin afișare. 
 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea  prevederilor art.139  din O.U.G. nr.57/2019 

privind Codul administrativ. Nr. consilieri în funcţie: 11,  Nr. consilieri prezenţi: 11,  
Nr.consilieri absenţi: 0, Voturi ,,pentru,,: 11,  Voturi ,,împotrivă,,: 0, Abţineri: 0.  
 

        Președinte de ședință                                                              
           Blaga Luminița-Gabriela       Contrasemnează 

              Secretar general UAT 
                                                                                                  Moldovan Vasile 
 
 
 
 
 
 
 


